-ieSt.to
więc je d y n y w powiePie zakład przem ysłow y, prow adzony n a w ielką
skalę, urządzony na nowm wedle w szelkich w ym ogów tegouzesnej
technik i, ©świecony wewmątrz i na zew nątrz elektrycznością i zaj
m ujący w a m s ie - trw an ia kam pan ii w ielką liczbę robotinków m iej
scow ych. W szyscy zaś kiferownic-y i specyalni pracowmicy są to k ra

Kządow-y monopol wódczany został wprowadzony na W ołyniu
w dniu 1/13 lipca 1896 r.

2) Pam iat. kniżka w7oł’ynskoj gub. 1895, rozdz. III. str. 50.
26*

392 PRZEWODNIK NAUKOWY I LITERACKI

jow cy, k tórzy poohodpfr/z fabryk ukraińskich . gilzie ten przem ysł
je s t- ta k w y so k o ro zw in ię ty .